PORTARIA Nº 022/2015 CCEN, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.

Publica o Resultado do Concurso de Monitoria
Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga
com carga horária distribuída nos períodos matutino,
vespertino e noturno, na matéria Imunologia e
Parasitologia.

A Diretora em exercício do CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS -
CCEN, no uso de suas atribuições de acordo com a Resolução nº 045/2013, PUBLICA  o
Resultado do Concurso de Monitoria Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga
com carga horária distribuída nos períodos matutino, vespertino e noturno na matéria
Imunologia e Parasitologia, Edital nº 012/2015/CCEN, Departamento de Ciências Naturais,
conforme segue:

CANDIDATO RESULTADO

CARLA SALVADOR PALLARO Classificada (9,00)

GABRIELA TESSARO CREMONEIS Classificada (8,75)

MORGANA KREUSCHER Classificada (7,64)

BRUNA CARVALHO DA SILVA Classificada (6,77)

BEATRIZ STROBEL Não Classificada

DALILA RODRIGUES Não Classificada

GIULIANA MOSER Não Classificada

JACQUELINE RAITER  Não Classificada

JÉSSICA GRABNER Não Classificada

MAURÍCIO TORQUATO DOS SANTOS Não Classificado

VITOR DIAS DE ALMEIDA Não Classificado

ADMIR JOÃO BASSO JUNIOR Desclassificado

NATHALIA CAROLINE ZANDONAI DO AMARAL Desclassificad a

RENATA TANI SUGA Desclassificada

THAÍSE LYRA Desclassificada

Blumenau, 08 de setembro de 2015.

PROFª. TÂNIA BAIER